[bookmark: _GoBack]                                                                                         Директору ООО «Колосок»
                                                                                         Шабалину И.И.
                                                                                         От кассира
                                                                                         Зюзюкиной С.А.

Заявление
Прошу предоставить мне отпуск без сохранения заработной платы на период самоизоляции, продолжительностью 14 календарных дней с 18.05.2020 по 31.05.2020 в связи с угрозой распространения COVID-19.

                                                                                                        Дата
                                                                                                        Подпись